



Jaunākās paaudzes digitālā drošība mājām — profilakse ir svarīga

ESET HOME SECURITY PREMIUM 2024 GADA IZLAIDUMS
  
Uzlabojiet savu privātumu un apturiet pārkāpumus, pirms tie sākas. Viegli šifrējiet datus, pārvaldiet paroles, droši tiešsaistes darījumus un daudz ko citu.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices





 


Pērciet tagad





Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.







[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]







[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]











 






Jaunākās paaudzes digitālā drošība mājām — profilakse ir svarīga


ESET HOME SECURITY PREMIUM 2024 GADA IZLAIDUMS
  
Uzlabojiet savu privātumu un apturiet pārkāpumus, pirms tie sākas. Viegli šifrējiet datus, pārvaldiet paroles, droši tiešsaistes darījumus un daudz ko citu.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices





 


Pērciet tagad





Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.







[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]








[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]












1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices





 


Pērciet tagad





Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.






 






Jaunākās paaudzes digitālā drošība mājām — profilakse ir svarīga

ESET HOME SECURITY PREMIUM
Aizsargājot visus Jūsu digitālās dzīves apsketus


[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]









1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices





 


Pērciet tagad





Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.


Nodrošina Windows, macOS, Android un iOS ierīču drošību.

 









Mājām
Optimāla tiešsaistes drošība jūsu personīgajām ierīcēm.



Mājas drošība







Biznesam
Visaptveroša uzņēmuma darbstaciju, datu un tīkla aizsardzība.



Biznesa drošība







Uzņēmumiem
Modernākā kiberdrošība uzņēmumu segmentam.



Uzņēmumu drošība








 
Mājām>
















 
Biznesam >

















 
Uzņēmumiem >






















Mājām
Optimāla tiešsaistes drošība jūsu personīgajām ierīcēm.



Mājas drošība







Biznesam
Visaptveroša uzņēmuma darbstaciju, datu un tīkla aizsardzība.



Biznesa drošība







Uzņēmumiem
Modernākā kiberdrošība uzņēmumu segmentam.



Uzņēmumu drošība











DRAUDU APTURĒŠANA IR LABI.
 DRAUDU NOVĒRŠANA — VĒL LABĀK.
Digitālā drošība mājai un Uzņēmumiem ar daudzslāņu tehnoloģiju aizsardzību, kuru nodrošina:
	Pasaulslavenā globālo draudu izlūkošana
	Augsti novērtēti drošības pētījumi
	Progresīvs mākslīgais intelekts
	Drošības centru tīkli visā pasaulē

Atklājiet drosības tehnoloģijas Uzņēmumiem
Atklājiet drošības tehnoloģijas Mājai



DRAUDU APTURĒŠANA IR LABI.
 DRAUDU NOVĒRŠANA — VĒL LABĀK.
Digitālā drošība mājai un Uzņēmumiem ar daudzslāņu tehnoloģiju aizsardzību, kuru nodrošina:
	Pasaulslavenā globālo draudu izlūkošana
	Augsti novērtēti drošības pētījumi
	Progresīvs mākslīgais intelekts
	Drošības centru tīkli visā pasaulē

Atklājiet drosības tehnoloģijas Uzņēmumiem
Atklājiet drošības tehnoloģijas Mājai


Daudzslāņu aizsardzība
Ekskluzīvas tehnoloģijas, kas pārsniedz ierasto pretvīrusu robežas




Galalietotāju uzdevumi
Automatizēti procesi un citi drošības pasākumi klienta pusē




Sensoru tīkls
Ar mākoni darbināma draudu izmeklēšana un advancēta draudu novēršana




Mākslīgais intelekts
Padziļināta mācīšanās, mašīnmācīšanās un citas attīstītas metodes




Cilvēciskā pieredze
Augsti atzīti eksperti un 13 pētniecības un attīstības centri visā pasaulē





[image: ]








[image: ]













































DAUDZSLĀŅU AIZSARDZĪBA
16 slāņi aizsargā vairāk nekā miljardu interneta lietotāju visā pasaulē






GAISMA RESURSIEM
AV-Comparatives testēšanā izcilākais sniegums 11 gadu garumā
 






VIEGLI IZMANTOT
Pārbaudīts ar patērētāju atsauksmēm pakalpojumā Trustpilot
 








APBALVOJUMI
Vairāk nekā 100 VB100 balvas pēc kārtas
 






ATBALSTS JŪSU VALODĀ
Vairāk nekā 700 klientu apkalpošanas ekspertu
 






SOCIĀLI ATBILDĪGA
Sniedz labumu sabiedrībai vairāk nekā 30 gadus
 












Palīdz tikt galā ar COVID-19 pandēmiju
ESET Covid-19 pandēmijas laikā turpina nodrošināt vislabāko iespējamo tiešsaistes drošību. Uzzināt vairāk
 






Palīdz tikt galā ar COVID-19 pandēmiju 
Uzzināt vairāk
 










[image: ESET HOME SECURITY ESSENTIAL]








ESSENTIAL






Maksājumi bez raizēm un privātuma aizsardzība ar tādām funkcijām kā pretpikšķerēšanas un Wi-Fi aizsardzība.



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices



 




Pērciet tagad





4,39€
1 Ierīce/ 1 Mēnesis


Papildus atlaide pieejama nākamajā solī


Pērciet tagad


Kas ir iekšā

	24/7 reāllaika aizsardzība Mūsu daudzslāņu drošība sniedzas daudz tālāk par antivīrusu, aizsargājot jūs no visa veida ļaunprātīgas programmatūras — Trojas zirgiem, vīrusiem, spiegprogrammatūras un daudz kā cita.

 Pieejama arī operētājsistēmai macOS.
	Ātra skenēšana bez pārtraukumiem Ērtai pārlūkošanai un spēlēšanai — atvadieties no kaitinošiem uznirstošajiem logiem.

 Pieejams arī operētājsistēmai macOS.
	Nepārtraukta droša banku darbība un pārlūkošana Nepārtraukta aizsardzība pret krāpšanu tiešsaistē, izmantojot pretpikšķerēšanas, šifrētus finanšu darījumus un nedrošu meklēšanas rezultātu atzīmēšanu.
	Aizsargāti viedtālruņi un viedās mājas Izmantojiet ESET, lai bloķētu nesankcionētu piekļuvi savam Wi-Fi vai tīmekļa kamerai un pārraudzītu savu bērnu drošību tiešsaistē.


	Droša pieteikšanās, izmantojot Password Manager Viss, kas jums jāatceras, ir jūsu galvenā parole! Droši glabājiet un kopīgojiet savas paroles visās ierīcēs.
	Sensitīvu datu un fotoattēlu šifrēšana Militārā līmeņa failu, mapju un USB šifrēšana — nodrošina drošu sadarbību un datu koplietošanu.
	Metadatu tīrīšana, lai uzlabotu privātumu Aizsargājiet savu privātumu, no augšupielādētajiem attēliem noņemot metadatus, piemēram, uzņemšanas laiku un atrašanās vietu.
	Bloķējiet nevēlamus vietnes paziņojumus Pārskatiet vai bloķējiet vietnes paziņojumus, kas var mijiedarboties ar jūsu sistēmu, pat pēc vietnes aizvēršanas.
	Neierobežots VPN Novērsiet nevēlamu izsekošanu un saglabājiet drošību, izmantojot anonīmu IP adresi. Neierobežots joslas platums nozīmē drošu un neierobežotu piekļuvi tiešsaistes saturam.







PAŠI IECIENĪTĀKIE


[image: ESET HOME SECURITY PREMIUM]








PREMIUM






Paaugstiniet savu aizsardzības līmeni, izmantojot paroļu pārvaldnieku, sensitīvu failu šifrēšanu un progresīvu draudu noteikšanu.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices



 




Pērciet tagad





5,51€
1 Ierīce/ 1 Mēnesis


Papildus atlaide pieejama nākamajā solī


Pērciet tagad


Kas ir iekšā

	24/7 reāllaika aizsardzība Mūsu daudzslāņu drošība sniedzas daudz tālāk par antivīrusu, aizsargājot jūs no visa veida ļaunprātīgas programmatūras — Trojas zirgiem, vīrusiem, spiegprogrammatūras un daudz kā cita.

 Pieejama arī operētājsistēmai macOS.
	Ātra skenēšana bez pārtraukumiem Ērtai pārlūkošanai un spēlēšanai — atvadieties no kaitinošiem uznirstošajiem logiem.

 Pieejams arī operētājsistēmai macOS.
	Nepārtraukta droša banku darbība un pārlūkošana Nepārtraukta aizsardzība pret krāpšanu tiešsaistē, izmantojot pretpikšķerēšanas, šifrētus finanšu darījumus un nedrošu meklēšanas rezultātu atzīmēšanu.
	Aizsargāti viedtālruņi un viedās mājas Izmantojiet ESET, lai bloķētu nesankcionētu piekļuvi savam Wi-Fi vai tīmekļa kamerai un pārraudzītu savu bērnu drošību tiešsaistē.
	Droša pieteikšanās, izmantojot Password Manager Viss, kas jums jāatceras, ir jūsu galvenā parole! Droši glabājiet un kopīgojiet savas paroles visās ierīcēs.
	Sensitīvu datu un fotoattēlu šifrēšana Militārā līmeņa failu, mapju un USB šifrēšana — nodrošina drošu sadarbību un datu koplietošanu.


	Metadatu tīrīšana, lai uzlabotu privātumu Aizsargājiet savu privātumu, no augšupielādētajiem attēliem noņemot metadatus, piemēram, uzņemšanas laiku un atrašanās vietu.
	Bloķējiet nevēlamus vietnes paziņojumus Pārskatiet vai bloķējiet vietnes paziņojumus, kas var mijiedarboties ar jūsu sistēmu, pat pēc vietnes aizvēršanas.
	Neierobežots VPN Novērsiet nevēlamu izsekošanu un saglabājiet drošību, izmantojot anonīmu IP adresi. Neierobežots joslas platums nozīmē drošu un neierobežotu piekļuvi tiešsaistes saturam.







[image: ESET HOME SECURITY ULTIMATE]








ULTIMATE






Iegūstiet labāko pieejamo drošības plānu kopā ar VPN un metadatu tīrīšanu, lai nodrošinātu pilnīgu sirdsmieru.



5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ierīces



Year

For online purchase, please choose correct number of devices



 




Pērciet tagad





13,20€
1 Ierīce/ 1 Mēnesis


Papildus atlaide pieejama nākamajā solī


Pērciet tagad


Kas ir iekšā

	24/7 reāllaika aizsardzība Mūsu daudzslāņu drošība sniedzas daudz tālāk par antivīrusu, aizsargājot jūs no visa veida ļaunprātīgas programmatūras — Trojas zirgiem, vīrusiem, spiegprogrammatūras un daudz kā cita.

 Pieejama arī operētājsistēmai macOS.
	Ātra skenēšana bez pārtraukumiem Ērtai pārlūkošanai un spēlēšanai — atvadieties no kaitinošiem uznirstošajiem logiem.

 Pieejams arī operētājsistēmai macOS.
	Nepārtraukta droša banku darbība un pārlūkošana Nepārtraukta aizsardzība pret krāpšanu tiešsaistē, izmantojot pretpikšķerēšanas, šifrētus finanšu darījumus un nedrošu meklēšanas rezultātu atzīmēšanu.
	Aizsargāti viedtālruņi un viedās mājas Izmantojiet ESET, lai bloķētu nesankcionētu piekļuvi savam Wi-Fi vai tīmekļa kamerai un pārraudzītu savu bērnu drošību tiešsaistē.
	Droša pieteikšanās, izmantojot Password Manager Viss, kas jums jāatceras, ir jūsu galvenā parole! Droši glabājiet un kopīgojiet savas paroles visās ierīcēs.
	Sensitīvu datu un fotoattēlu šifrēšana Militārā līmeņa failu, mapju un USB šifrēšana — nodrošina drošu sadarbību un datu koplietošanu.
	Metadatu tīrīšana, lai uzlabotu privātumu Aizsargājiet savu privātumu, no augšupielādētajiem attēliem noņemot metadatus, piemēram, uzņemšanas laiku un atrašanās vietu.
	Bloķējiet nevēlamus vietnes paziņojumus Pārskatiet vai bloķējiet vietnes paziņojumus, kas var mijiedarboties ar jūsu sistēmu, pat pēc vietnes aizvēršanas.
	Neierobežots VPN Novērsiet nevēlamu izsekošanu un saglabājiet drošību, izmantojot anonīmu IP adresi. Neierobežots joslas platums nozīmē drošu un neierobežotu piekļuvi tiešsaistes saturam.

 Pieejams līdz 10 ierīcēm. Lai iegūtu vairāk informācijas, skatiet sadaļu Biežāk uzdotie jautājumi.

 Pieejams arī operētājsistēmai macOS.











Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.





Jau esat mūsu klients?


Cena spēkā tikai pirmo termiņu. Norādītā cena ir spēkā pirmo termiņu. Ja tiek parādīta ietaupījuma summa, tā raksturo starpību starp pirmā termiņa cenu un oficiālo saraksta cenu. Lai gan cena var mainīties, mēs vienmēr nosūtīsim jums paziņojuma e-pastu iepriekš.
















[image: Trustpilot]

Ko mājas lietotāji novērtē par ESET


Ko mājas lietotāji novērtē par ESET
Skatīt pilnu atsauksmi





“Darbojas perfekti un darbojas jau gadiem ilgi. Ļoti efektīvs un ar minimālu ietekmi uz tā instalētās mašīnas funkcionalitāti.”
Skatīt pilnu atsauksmi un vairāk Trustpilot profilā




	Izmanto maz resursu
	Nekad nav bijušas problēmas
	Bez pārtraukumiem




SKATĪT MĀJAS PRODUKTUS










Ko biznesa lietotāji novērtē ESET


Ko biznesa lietotāji novērtē ESET
Skatīt pilnu atsauksmi





 „Interfeiss ir lietotājam draudzīgs un vienmēr darbojas, kā paredzēts. Visas politikas un attālinātā pārvaldība ir vienkārša un rūpīgi dokumentēta, ja rodas jautājumi.“
Skatīt pilnu pārskatu un vairāk G2 profilā




	Minimāls sistēmas nospiedums
	Lieliska ļaunprātīgas programmatūras precizitāte
	Viegla izvietošana un pārvaldība




SKATĪT BIZNESA PRODUKTUS






 Visa pamatā ir līdzsvars… perfekts līdzsvars 
Ar ātruma, draudu noteikšanas vai lietojamības nodrošināšanu vien nepietiek. Lai pieredze tiešsaistē būtu nevainojama un baudāma, ir nepieciešami visi trīs aspekti.












Ātrums
Izstrādāts tā, lai darbība būtu ātra un bez pārtraukumiem.





Draudu noteikšana
Bloķē un mazina pat vissarežģītākos draudus.





Lietojamība
Nodrošina aizsardzību, kuru varat instalēt dažu minūšu laikā, lai par to vēlāk aizmirstu.




 Jau esiet mūsu klients? 
Atrodiet visu nepieciešamo mūsu klientu portālā


[image: Renew dark grey icon]




Atjaunojiet licenci
Mēs augsti vērtējam jūsu lojalitāti! ESET atjaunošana prasa dažus klikšķus, un jūs esiet drošībā.



ATJAUNOT


[image: Download for Home dark grey icon]




Lejupielādējiet vai pārinstalējiet
Lejupielādējiet un izmantojiet esošo licences atslēgu, lai aktivizētu programmatūru.



LEJUPIELĀDĒT


[image: ]




Pārvaldiet savas ierīces
Ierīces pārvaldība, Pretaizdzīšanas un Vecāku kontroles iestatījumi. Nepieciešama licences atslēga



ESET HOME


[image: ESET Premium Support ]




Vai meklējat palīdzību?
Saņemiet bezmaksas vietējo tehnisko atbalstu ESET produktiem jūsu mājām vai uzņēmumam.



ATBALSTS








[image: Mitsubishi logo]




ESET nodrošināta aizsardzība kopš 2017. gada. 
Vairāk nekā 9 000 galapunktu




[image: ]




ESET nodrošināta aizsardzība kopš 2016. gada. 
Vairāk nekā 4000 pastkastīšu




[image: Canon logo]




ESET nodrošināta aizsardzība kopš 2016. gada. 
Vairāk nekā 32 000 galapunktu




[image: T-com logo]




ISP drošības partneris kopš 2008. gada. Divu miljonu klientu bāze














ESET	 Mājai Personīgās ierīces Personīgās ierīces [image: ]






HOME Security

Visaptveroša jūsu digitālās dzīves aizsardzība. Izvēlieties plānu atbilstoši savām vajadzībām.

Izvēlieties savu plānu






Īpaši risinājumi priekš:
	NOD32 Antivirus


	Privātuma aizsardzībai


	Viedtālruņiem


	Vecāku kontrolei








Neliels uzņēmums vai mājas birojs Neliels uzņēmums vai mājas birojs 

MAZĀ BIROJA
MĀJAS BIROJS




Pilnīga jūsu mājas vai neliela biroja drošība



	Godalgotais antivīruss ar aizsardzību pret izspiešanas ļaunprogrammatūru
	Droša banku darbība, ugunsmūris, pretzādzības un surogātpasta aizsardzība
	Datu un identitātes aizsardzība, kā arī paroļu pārvaldnieks


Izpētiet tūlīt











KĀPĒC ESET KĀPĒC ESET [image: ]





IZBAUDIET TO, KAS IR SVARĪGI,
 PĀRĒJO ATSTĀJIET ESETAM

Uzziniet, ar ko mūsu atzītais tiešsaistes drošības risinājums ir īpašs un kā tas var palīdzēt aizsargāt jūsu ierīces.

Uzziniet vairāk






Atjaunot / Aktivizēt Atjaunot / Aktivizēt 

Atjaunot 
Atjauno un saglabā savu esošo ESET licenci



Atjaunot




Aktivizēt
Aktivizē savu veikalā iegādāto programmatūras pirkumu



Aktivizēt




Vai pazaudēji licenci? Sameklē to šeit





Izvēlēties produktus

Windows, macOS un Android






	 Uzņēmumam Drošības risinājumi Drošības risinājumi 




BIZNESA
RISINĀJUMI

Aizsargājiet uzņēmuma darbstacijas, 
datus un lietotājus

Biznesa risinājumi


Ieteiktie risinājumi
 
	ESET PROTECT Entry
	ESET PROTECT Advanced
	ESET PROTECT Complete
	ESET PROTECT Elite




Izmēģiniet pirms pirkšanas










Uzņēmums Uzņēmums 




UZŅĒMUMU
RISINĀJUMI

Nākotnei gatava kiberdrošība
jaudīgai lielu uzņēmumu aizsardzībai

IZPĒTIET RISINĀJUMUS


Ieteiktie risinājumi
	ESET PROTECT MDR
Ietver XDR, MDR un vairāk
	ESET PROTECT Elite
Ietver XDR un vairāk
	ESET PROTECT Complete
Ietver pasta drošību un vairāk

 
Ieteiktie pakalpojumi
	Drošības pakalpojumi
	Premium atbalsts
	Threat Intelligence









ESET pakalpojumi ESET pakalpojumi 

 



ESET PAKALPOJUMI

Apvienojiet ar ESET produktiem, lai iegūtu pilnīgu drošības risinājumu, kas darbojas preventīvi, proaktīvi un reaktīvi.

Izpētīt pakalpojumus


Ieteicamie pakalpojumi
	Drošības pakalpojumi
Ar MDR un vairāk
	Premium atbalsts

	Threat Intelligence
	ESET Authorized Training Center
	ESET Kibedrošības zināšanu apmācība
	Produktu vebināri









ESET PLATFORMA ESET PLATFORMA 

 



ESET PROTECT PLATFORMA
Uzziniet vairāk par mūsu vienoto kiberdrošības platformu un tās unikāli līdzsvarotajām iespējām.

Izpētiet platformu


Platformas komponenti
	Konsole
	Mūsdienīga ierīču aizsardzība
	Servera drošība
	Šifrēšana
	Aizsardzība pret progresīviem draudiem
	Mākoņa programmu aizsardzība
	E-pasta drošība
	Ievainojamību un atjauninājumu pārvaldība
	Atklāšana un reaģēšana (XDR)
	Daudzfaktoru autentifikācija
	ESET pakalpojumi
	Threat Intelligence








Sadarbība ar ESET Sadarbība ar ESET 




PĀRVALDĪTO SERVISU SNIEDZĒJI
Uzziniet, kā strādā ESET MSP programma ar ikdienas aprēķinu un ikmēneša rēķinu

UZZINIET VAIRĀK


 Partnerība 

	Kļūt par tālākpārdevēku
	SDK
	Tehnoloģiju Alianse
	Uzzināt vairāk par partnerību








Kāpēc ESET Kāpēc ESET 

 



KĀPĒC ESET
ESET pamatā ir uzticēšanās un stabilitāte, piedāvājot izcilas pētniecības vadošās tehnoloģijas.
 

Uzzināt vairāk




 



NOZARĒ ATZĪTS

ESET kiberdrošības risinājumi ir atzīti un novērtēti nozarē un regulāri gūst godalgas.
 

Uzzināt vairāk




 



PRESES RELĪZES
Kiberdrošības ziņas no ESET profesionālās pētnieku komandas
 
 

Lasi emuāru








Palīdziet man izvēlēties

Atrodiet sev piemērotāko aizsardzību






	 Lejupielādēt Lejupielādēt Lejupielādēt [image: Download for Home]




Lejupielāde mājai



Izmantot 30 dienu bezmaksas izmēģinājumu



Jau esmu nopircis


[image: ]




Lejupielāde uzņēmumam



Izmantot bezmaksas izmēģinājumu uzņēmumam



Man ir uzņēmuma licence




Rīki un utilītprogrammas




Saņemt bezmaksas izmēģinājuma versiju mājai Saņemt bezmaksas izmēģinājuma versiju mājai 


Saņemt bezmaksas izmēģinājuma versiju uzņēmumam Saņemt bezmaksas izmēģinājuma versiju uzņēmumam 


Man ir licence mājai Man ir licence mājai 


Man ir licence uzņēmumam Man ir licence uzņēmumam 


Rīki un utilītprogrammas Rīki un utilītprogrammas 








	Klientiem

	 Veikals 
	 Par ESET 
	 lv  LATVIEŠU 
	 Izvēlne 







ESET Latvia
Tālr. +371 676 60 636
E-pasta: info@nodbaltic.lv
Kontaktinformācija

 Latvia (LV) 

 Mājai 

	Visi produkti mājai
	Windows produkti
	macOS produkti
	Android produkti
	Online scanner
	ESET licencēšana


 Lejupielādes mājai 

	Lejupielādēt bezmaksas izmēģinājuma versiju
	Lejupielādes mājai



 Uzņēmumam 

	Maziem un vidēja izmēra uzņēmumiem
	Uzņēmējdarbība
	Pakalpojumi
	ESET licencēšana


 Lejupielādes uzņēmumam 

	Pieprasīt izmēģinājuma versiju uzņēmumam
	Lejupielādes uzņēmumam



 Partneri 

	Sadarbība ar ESET
	Tālākpārdevēju programma
	MSP programma
	Tehnoloģiju alianse


 Atbalsts 

	Klientiem
	Atbalsts mājas risinājumiem
	Atbalsts uzņēmuma risinājumiem
	Drošības forums



 Par ESET 

	Par mums

	Kāpēc ESET

	Jaunumi
	Tehnoloģijas
	Karjera
	ESET Security Day






 For home 
	Visi produkti mājai
	Windows produkti
	macOS produkti
	Android produkti
	Online scanner
	ESET licencēšana



 Lejupielādes mājai 


	Lejupielādēt bezmaksas izmēģinājuma versiju
	Lejupielādes mājai






 For business 
	Maziem un vidēja izmēra uzņēmumiem
	Uzņēmējdarbība
	Pakalpojumi
	ESET licencēšana



 Lejupielādes uzņēmumam 


	Pieprasīt izmēģinājuma versiju uzņēmumam
	Lejupielādes uzņēmumam






 Partneri 
	Sadarbība ar ESET
	Tālākpārdevēju programma
	MSP programma
	Tehnoloģiju alianse






 Atbalsts 
	Klientiem
	Atbalsts mājas risinājumiem
	Atbalsts uzņēmuma risinājumiem
	Drošības forums






 Par ESET 
	Par mums

	Kāpēc ESET

	Jaunumi
	Tehnoloģijas
	Karjera
	ESET Security Day



















ESET Latvia
Tālr. +371 676 60 636
E-pasta: info@nodbaltic.lv
Kontaktinformācija




 Latvia (LV) 








































	Kontaktinformācija
	Privātuma politika
	Pārvaldīt sīkfailus
	Juridiskā informācija
	Ziņošana par ievainojamību
	Vietnes karte



 © 1992–2024 ESET, spol. s r.o. - Visas tiesības paturētas. Šeit izmantotās preču zīmes ir uzņēmuma ESET, spol. s r.o., vai ESET North America reģistrētas preču zīmes. Visi pārējie nosaukumi un zīmoli ir attiecīgo uzņēmumu reģistrētas preču zīmes. 
v5.11.1.fbee86.pro.awus.mas






☓ ESET Latvija palīdzības dienests
Sāciet sarunu ar kādu no mūsu tehniskā atbalsta pārstāvjiem/lv/about/contact/

Atstājiet pieprasījumu










